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Transacciones efectuadas el jueves, 11 de febrero de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

G.B. GROUP CORPORATION GBGR 558 $ 25,003.98 $ 25,003.98 $44.81
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 100 $4,481.00 $4,481.00 $44.81
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 110 $6,930.00 $6,930.00 $63.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 20 $1,565.00 $1,565.00 $78.25
GRUPO MELO, S.A. MELO 69 $5,399.25 $5,399.25 $78.25

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000117M 3.5% 29-ene-2017 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000217L 3.5% 09-feb-2017 1 $ 46,000.00 $ 46,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000217L 3.5% 09-feb-2017 1 $ 360,000.00 $ 360,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA0325000217G 3.25% 09-feb-2017 1 $ 668,000.00 $ 668,000.00 100%
EMPRESAS TAGAROPULOS, S.A. TAGA0325000217G 3.25% 09-feb-2017 1 $ 255,000.00 $ 255,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREO0650000117E 6.5% 08-ene-2017 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000119A 4.5% 13-ene-2019 1 $ 37,000.00 $ 37,000.00 100%
BONOS

MIFINANCIERA, S.A. MIFI0625000918A 6.25% 24-sep-2018 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
MERCADO SECUNDARIO

ACCIONES DE FONDO

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 779,728.1 $443,173.28 $443,173.28 $0.56837
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 59,849.64 $ 54,000.00 $ 54,000.00 $0.90226
NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0500000618A 5% 15-jun-2018 1 $6,500,000.00 $6,881,550.00 105.87%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0487500221A 4.875%  05-feb-2021 1 $500,000.00 $523,250.00 104.65%
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MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA
REY HOLDINGS CORP.

REY HOLDINGS CORP.

BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

REYH
REYH

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A

5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
6%
6%

CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$2,000,007.00
$20,030,000.00
$ 1,404,000.00
$ 37,000.00

$ 25,000.00
$43,379.23
$497,173.28

$ 7,000,000.00

09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
28-mar-2024
28-mar-2024

222,223
222,223

= T e = =

VALOR TRANSADO

$2,050,701.40
$17,453,137.22
$ 1,404,000.00
$ 37,000.00

$ 25,000.00
$43,379.23
$497,173.28

$ 7,404,800.00

$ 31,036,559.51

$28,915,191.13

$1,000,003.50
$1,000,003.50

$1,200,000.00
$1,200,000.00
$ 3,000,000.00
$ 3,000,000.00
$5,815,000.00
$5,815,000.00

$1,000,003.50
$1,050,697.90

$1,037,850.00
$1,038,515.95
$2,594,625.00
$2,596,289.88
$5,091,526.78
$5,094,329.61

$4.50
$4.72812

86.4875%
86.543%
86.4875%
86.543%
87.5585%
87.6067%
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